ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 229/TM-PGDĐTChuyên đề “Kỹ thuật đồng giảng trong việc giảng dạy Tiếng Anh” cấp tiểu học

	Quận 7, ngày 12 tháng 3 năm 2019.

Kính gửi:  Hiệu trưởng trường Tiểu học Lê Văn Tám, Đinh Bộ Lĩnh, Lương Thế Vinh, Kim Đồng, Nguyễn Văn Hưởng, Phù Đổng, Phú Mỹ.

                 Căn cứ thư mời của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh về tham dự Chuyên đề “Kỹ thuật đồng giảng trong việc giảng dạy Tiếng Anh” cấp tiểu học;
         Phòng Giáo dục và Đào tạo kính mời:
- Ông (Bà) là Phó Hiệu trưởng trường TH Phú Mỹ, Lương Thế Vinh, Kim Đồng, Lê Văn Tám;
- Ông (Bà) là tổ trưởng tổ Tiếng Anh trường TH Nguyễn Văn Hưởng, Phù Đổng, Đinh Bộ Lĩnh.
1. Thời gian:  7h 30 sáng, thứ sáu, 15/3/2019
2. Địa điểm:  Trường Tiểu học Lê Thị Riêng
                      Số 439, đường Cách mạng tháng Tám, Phường13, Quận 10.
3. Nội dung: Dự Chuyên đề “Kỹ thuật đồng giảng trong việc giảng dạy Tiếng Anh” cấp tiểu học.
      Đề nghị Hiệu trưởng nhà trường cử người tham dự đầy đủ và đúng giờ./.
-Lưu: VP, TH.
[image: ]

	Nơi nhận:
 -Như trên;
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
[bookmark: _GoBack]

Nguyễn Thị Minh Phượng

image1.emf

(đã ký và đóng d ấ u)